

pol. č.	název položky	jed.	měr. jednotka	práce + materiál	celkem bez DPH
	zemní práce				
1	odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžkého tl. 100 mm	m2	9,21	78,00	717,99
2	odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl. 100 mm	m2	9,21	189,00	1 739,75
3	odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl. 100 mm	m2	9,21	39,00	359,00
4	hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,73	985,00	26 329,05
5	příplatek za lepidlo u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	26,73	19,00	507,87
6	zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,73	338,00	9 034,74
	komunikace pozemní				
7	doplnění povrchu zpevněné plochy	m2	8,88	380,00	3 372,88
8	podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 250 mm	m2	8,88	282,00	2 503,03
	propojení zemní části svodů				
9	KGEM trubka DN 110	bm	17,50	89,00	1 557,50
10	gaiger DN 100/125	ks	3,00	241,00	723,00
11	KGEM odbočka DN 110/110 - 87,5 °	ks	2,00	74,00	148,00
12	KGEM koleno DN 110 - 45°	ks	4,00	34,00	136,00
13	propojení zemní části svodů včetně pískového podloží a 2x obalení geotextilií	bm	17,50	309,00	5 407,50
	podlahy				
14	D+M OSB desek tl.12mm včetně spojovacího materiálu (4.NP - učebna 303, 304 a učebna přírodních věd)	m2	159,04	390,00	62 025,60
15	schodová hrana dekor stříbro, 25x20x2700 (4.NP - učebna přírodních věd)	bm	53,43	335,00	17 899,05
16	přesun hmot - OSB desky	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
	slaboproud - materiál elektromontážní				
17	kabel CYKY 3x1,5	m	17,00	12,50	212,50
18	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	4,00	7,50	30,00
19	krabice odbočná KT250/L vč. VKT250/L	ks	1,00	385,00	385,00
20	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 6A	ks	1,00	240,00	240,00
21	vyhodnovací a signalizační zařízení	ks	1,00	3 235,00	3 235,00
22	tlačítko signální tahové	ks	1,00	1 907,00	1 907,00
23	tlačítko signalizační a odblokovací	ks	1,00	1 783,00	1 783,00
24	napájecí transformátor bezpečnostní	ks	1,00	2 870,00	2 870,00
	slaboproud - elektromontáže				
25	krabice přístrojová bez zapojení	ks	4,00	30,60	122,40
26	skříň rozvodová bez svorkovnice a zapojení (-KT250)	ks	1,00	155,00	155,00
27	ukončení na svorkovnici vodič do 2,5mm2	ks	18,00	35,00	630,00
28	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,00	112,00	112,00
29	tlačítko pro signalizační systém vč.zapojení	ks	2,00	119,00	238,00

30	transformátor včetně zapojení	ks	1,00	183,00	183,00
31	ukazatel stavu vč.žárovek a zapojení typ US	ks	1,00	240,00	240,00
32	kabel (-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	17,00	31,00	527,00
	slaboproud - ostatní náklady				
33	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	3,00	48,00	144,00
34	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	4,00	46,00	184,00
35	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 0,1m2/hl.do 0,15m	ks	1,00	175,00	175,00
36	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 70mm	m	10,00	103,00	1 030,00
	slaboproud				
37	prořez		5,00%	213,00	10,65
38	materiál podružný		3,00%	10 662,50	319,88
39	PPV pro elektromontáže		6,00%	12 869,90	772,19
40	zařízení staveniště		3,25%	12 869,90	418,27
41	PV/ rušení provozem investora		0,80%	12 869,90	102,96
42	kompletační činnost	ks	1,00	232,00	232,00
	zdravotechnika - zřizovací předměty				
43	přívod teplé vody do kabinetu 4 NP	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
44	odpojení a napojení vody, kanalizace, plynovodu u katedry 4 NP	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
45	oprava odpadu - učebna	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	konstrukce suché výstavby				
46	obložení konstrukcí z SDK desek - (kabinet č.125, 2NP)	m2	23,00	496,00	11 408,00
47					0,00
48					0,00
	celkem bez DPH				182 927,80
	celkem vč. DPH 21%				221 342,64

Měněpráce



pol. č.	název položky	jed.	měr. jednotka	práce + materiál	celkem bez DPH
1	41 - potěr pískový tl. do 10mm tř. C 20 běžný (4.NP - demontované vlysy - učebna 303, 304)	m2	83,98	-152,00	-12 764,96
2	127 - vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 Mpa tl.3mm (4NP - učebna 303, 304 a kabinet přírodních věd)	m2	159,04	-286,00	-45 484,01
3	22 - válcové nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů (4. NP WC 1ks)	t	0,063	-24 670,00	-1 554,21
4	19 - zadívka otvorůpl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC (2NP)	m3	0,268	-3 864,00	-1 035,55
5	21 - vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC (kabinet 2NP)	m3	0,18	-3 490,00	-628,20
6	24 - plentování jednostranné v do 200 mm válcových nosníků cihlami (kabinet 2 NP)	m2	0,60	-531,00	-318,60
7	42 - osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC (2NP)	ks	1,00	-158,00	-158,00
8	43 - zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P (2NP)	ks	1,000	-791,00	-791,00
9	54 - přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC (kabinet 2NP)	m2	2,76	-80,00	-220,80

10	56 - vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 (2NP)	m2	1,58	-176,00	-277,20
11	62 - vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250mm (2NP)	m	3,00	-146,00	-438,00
12	83 - montáž a dodávka umyvadlo včetně úpravy napojení na rozvody (4NP kabinet 320)	ks	1,00	-4 180,00	-4 180,00
13	90 - SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 (4NP)	m	4,50	-712,00	-3 204,00
14	101 - dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 CLP včetně kování (2NP)	ks	1,00	-3 572,00	-3 572,00
	celkem bez DPH				-74 626,53
	celkem vč. DPH 21%				-90 298,10

celkem cenový rozdíl				108 301,27
celkem vč. DPH 21%				131 044,54

Zpracoval: Marek Vacikar



název položky	jed.	měr. jednotka	jed. cena	celkem bez DPH
vícepráce	kpl	1,00	182 927,80	182 927,80
méněpráce	kpl	1,00	-74 626,53	-74 626,53
	celkem bez DPH			108 301,27
	celkem vč. DPH 15%			124 546,46

Zpracoval: Marek Vacikar